ГЛАВА  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА  РЕФТИНСКИЙ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

07.08.2025 № 517

п. Рефтинский

Об утверждении Перечня предоставляемых платных услуг, оказываемых

Муниципальным автономным нетиповым образовательным учреждением «Центр

молодежи» городского округа Рефтинский, и величины их тарифов

В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона

от  06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь постановлением

главы городского округа Рефтинский от 20.01.2014 года № 49 «Об утверждении

Порядка установления тарифов (цен) на услуги казенных, бюджетных,

автономных учреждений и унитарных предприятий городского округа

Рефтинский», на основании пункта 4 статьи 30 Устава городского округа

Рефтинский и протокола комиссии по установлению тарифов (цен) на услуги

казенных, бюджетных, автономных учреждений и унитарных предприятий

городского округа Рефтинский от 24.07.2025 года № 4.

ПОСТАНОВЛЯЮ

1. Утвердить Перечень предоставляемых платных услуг, оказываемых

Муниципальным автономным нетиповым образовательным учреждением

«Центр молодежи» городского округа Рефтинский, и величины их тарифов,

(приложение № 1).

2. Настоящее постановление вступает в силу с 01.09.2025 года.

3. Признать утратившими силу постановления главы городского

округа Рефтинский:

3.1. от 16.12.2022 года № 881 «Об утверждении Перечня

предоставляемых платных услуг, оказываемых Муниципальным автономным

нетиповым образовательным учреждением «Центр молодежи» городского

округа Рефтинский, и величины их тарифов».

3.2. от 30.08.2023 года № 599 «О внесении изменений в постановление

главы городского округа Рефтинский от 16.12.2022 года № 881 «Об утверждении

Перечня предоставляемых платных услуг, оказываемых Муниципальным

3

Приложение № 1

УТВЕРЖДЕН

постановлением главы городского

округа Рефтинский от 07.08.2025 года

№ 517 «Об утверждении Перечня

предоставляемых платных услуг,

оказываемых Муниципальным

автономным нетиповым

образовательным учреждением

«Центр молодежи» городского

округа Рефтинский и величины их

тарифов»

ПЕРЕЧЕНЬ

предоставляемых платных услуг, оказываемых Муниципальным автономным

нетиповым образовательным учреждением «Центр молодежи» городского округа

Рефтинский, и величины их тарифов

№  Наименование платных

услуг

Единицы

измерения

Тариф,

рубли

ОКВЭД Пункт

Устава

1. Организация мероприятий:

1.1. Организация и проведение

детских мероприятий,

игровых программ

1 ребенок/

1 мероприятие/

60 минут

(группа 20 детей)

156,00 85.41 2.6.5

1.2. Предоставление услуг по

организации и

проведению массовых

зрелищ, новогодних и

рождественских

праздников, спортивных,

досуговых и культурно-

массовых мероприятий

1 ребенок/

1 мероприятие/

120 минут

(группа 15 детей)

307,00 85.41 2.6.6

1.3. Мастер-класс «Я – маг. Я

– волшебник»

1 ребенок/

1 занятие

45 минут

(группа 8 детей)

272,00 85.41 2.6.10

1.4. Звуковая студия (запись

голоса)

1 человек/

1 услуга/

60 минут

(индивидуальная

услуга)

660,00 85.41 2.6.16

4

1.5. Звуковая студия

(изготовление

фонограммы)

1 человек/

1 услуга/

12 часов

(индивидуальная

услуга)

4 276,00 85.41 2.6.16

1.6. Входной билет в музей

(взрослое население)

1 посещение /

1 человек

90,00 85.41 2.6.11

1.7. Входной билет в музей (с

5 до 18 лет включительно)

1 посещение /

1 человек

45,00 85.41 2.6.11

2. Преподавание специальных курсов и циклов дисциплин:

2.1. «Английский с

увлечением» (7-12 лет)

1 ребенок/

1 занятие/

(45 минут)

(группа 14 детей)

1-4 год обучения

152,00 85.41 2.6.2(а)

2.2. «Коррекция нарушений

речи у детей дошкольного

и младшего школьного

возраста» (5-7 лет)

1 ребенок/

1 занятие/

(25 минут)

(группа 2 ребенка)

254,00 85.41 2.6.3

2.3. «Волшебный мир танца».

Гимнастика (6-8 лет)

1 ребенок/

1 занятие/

(45 минут)

(группа 15 детей)

226,00 85.41 2.6.2 (ж)

2.4. «Волшебный мир танца».

Гимнастика (3-5 лет)

1 ребенок/

1 занятие/

(25 минут)

(группа 15 детей)

159,00 85.41 2.6.2. (ж)

2.5. «Волшебный мир танца.

Логоритмика» (2-5 лет)

1 ребенок/

1 занятие/

(25 минут)

(группа 15 детей)

159,00 85.41 2.6.2 (з)

2.6. «Зумба» (18-35 лет) 1 человек/1

занятие (45

минут) (группа 10

человек)

188,00 85.41 2.6.2 (д)

2.7. Фитнес (18-35 лет) 1человек/ 1

занятие (45

минут) (группа 10

человек)

188,00 85.41 2.6.2 (д)

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2025-08-11T11:54:53+0500